rqui... ad rudio p... ad celebrant... p... canon... p... de q... de...
 de sponsalia p... de p... q... puber... et impuber... h... impuber... no... pub... valent... ut sponsalia de futuro...

III

e. i. quod huc bene deor. & hoc ibi tenet host. sed inno...
 eius ibi no. q... dicens speciale in patre ut nomine filie
 presentis. et non q... possit sponsalia detrahere. ff. de
 spon. sed qui patris et. l. se. C. de nup. vidue secus i tutore
 ff. de spon. si puelle et non ob. de spon. ad id qd quia ibi

interuent carnalis co
 puta al' secus fm cu
 Sed verius videtur
 quod dicit host. i...
 ber. videatur ibi tene
 re opi. inno. et q... de
 ce. illa non loquat
 de expresso consensus
 pbatur quia quare
 posuiss papa ibi ver
 ba que sapiunt tac
 tum consensus. It...

voluntatis ad puber
 tatis tempora perue
 nisse constiterit eundē
 ter. per dictum tamen
 contractum qui va
 luit ut potuit non si
 aut agebatur publi
 ce honestate iusticia
 est inducta. Porro

tice non passiones unde si filius alterius tantum leuetur
 de sacro fonte leuans alteri cuius filius no est pater no
 est ut. i. pbatur quod dicit ut nota. s. e. martinus et xxx. q.
 liij. in summa et dicebat gos. qd agit pars corporis equū
 est ut alteri p... amunicatur sed no sic comunicatur alteri

De Cognacōe spūali
De omnia? viij.

Matrem
 baptizatum
 et illum qui
 eum suscipit de bap
 tismo ac mater eundē
 baptizatum et suscipi
 entis filios et vxores

quod in psona filij
 alterius tantum agit
 et ista sit ratio & dic
 q... satis est leuans ha
 bere amatre matres
 ipsius leuati et nota
 q... si leuans pmo dz
 nouerat vxoem no
 est curandum an post
 copatermitatem cog
 nouerit vel non licet
 gradianus q... xxx. q.
 liij. g. noeandum. a.
 Suscipiente sup
 le et vxoem eius p

Sedmā Jur' baptizatus et leuans
 et filios leuatis vxoem q...
 leuatis q... car... leg... q...
 et suscipiente pater et mater
 suscepti et similes de bap
 tismo spūali q...
 sicut sic leg... spūalis p
 baptizatus et q...
 q... impediens un...
 q... q... et dicitur i
 q...
 It... l... i... iudex ad pag
 leuet aliquis de sac' p...
 ay q... q...
 de isto no de q...
 d... bap... et q...
 q... m...